

Warszawa, dnia 30.12.2013 r.

DZ/2215/67/627/2013

WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak: IHiT/P/67/2013 na „Dostawę sprzętu komputerowego, licencji na oprogramowania, modernizacja sprzętu informatycznego i instalacji technicznej BMS oraz dostawa oprogramowania bibliograficzno-bibliometrycznego /zadania 1-16/”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w odpowiedzi na zapytania Wykonawców otrzymane do w/w przetargu Instytut uprzejmie wyjaśnia:

SIWZ

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie: pkt. 5.1 ppkt. 30 oraz 6.1 ppkt.31 oraz 7.1 ppkt.37 dotyczącą wydajności tonerów, a mianowicie czy mamy rozumieć, że podana wydajność dotyczy tonerów standardowych czy startowych.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że podana w SIWZ wydajność dotyczy tonerów standardowych.

Pytanie nr 2

Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia/parametry graniczne – Zaadanie 9. W Zadaniu 9.1 oraz 9.2 Zamawiający opisuje wymagania dotyczące parametrów podzespołów, o które mają zostać rozbudowane posiadane przez Zamawiającego urządzenia, przy czym jedynym podanym parametrem jest numer podzespołu (tzw. Part Numer). Oczekiwane przez Zamawiającego podzespoły zostały już wycofane ze sprzedaży i zastąpione przez producenta nowymi, o nie gorszych parametrach. Czy Zamawiający dopuści, aby zamiast dysku SAS FRU 43D0638 300 GB z Zadania 9.1 (dyski 300GB 10K RPM SAS 6Gbps SFF) oraz zamiast dysków SAS 2TB FRU 49Y1875 (dyski 2TB 7.2K RPM SAS 3.3”) z Zadania 9.2 zaoferowane dyski o takich samych parametrach, ale o innych numerach PN?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zastosowanie dysków o takich samych parametrach technicznych, co użytkowane w serwerze i macierzy, a posiadających inne oznaczenia porządkowe np. oznaczenia PN.

Pytanie nr 3

Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia/parametry graniczne Zadanie 9.1. W Zadaniu 9.1 Zamawiający podaje model posiadanego serwera i dysków twardych, jednak bez podania ilości tych dysków.

Prosimy o podanie liczby dysków twardych zainstalowanych w posiadanym serwerze x3650M3.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że są 4 dyski twarde.


Pytanie nr 4

Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia/parametry graniczne – Zadanie 9.1. Zamawiający wymaga, aby dostarczane dyski twarde stworzyły wspólną strukturę RAID z dyskami istniejącymi. Czy w razie, gdyby nie istniała możliwość dynamicznego dołączenia kolejnych dysków twardech do istniejącego układu RAID, w wyniku czego jedyną możliwością utworzenia wspólnego układu RAID dla dysków starych i nowych byłoby zniszczenie istniejącego układu i utworzenie nowego, Zamawiający dysponuje narzędziami i przestrzenią (np. systemem kopii zapasowych), w/na którym można by przechować dane serwera na czas zniszczenia/utworzenia struktur RAID po instalacji nowych dysków twardech?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dysponuje.

Zastępca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Finansowy
GŁÓWNY KSIĘGOWY


mgr Marianna Jońska